Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.3.11.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  PEDIDO DE LICENÇA DE TÁXI

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Freguesia: __________________ Código Postal: _______ - _______ Localidade: __________________________

N.º Telefone: _______________     Telemóvel: ________________     E-mail: _______________________________

B. Identidade: _______________     Data de Validade: _____/ _____/ _____     Fax: __________________________

Número de Contribuinte: __________________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Vem requerer a V. Exa., ao abrigo do disposto nos art.

os
12.º, 14.º e art.º37.º do Decreto-Lei n.º 251/98, de 11 de

Agosto, na atual redação, se digne conceder-lhe LICENÇA PARA O EXERCICÍO DA ACTIVIDADE DE TÁXI, no veículo
ligeiro de passageiros, já aprovado, com a matrícula________-_______-________, e de marca
_______________________, de que é proprietário, e para exercer a atividade na localidade de
________________________ deste concelho, sob o regime de estacionamento

☐ Livre;      ☐ Condicionado;      ☐ Escala;      ☐ Fixo

Mogadouro, ___________________________________
Pede deferimento.

O requerente,

__________________________________________________

O Trabalhador: _____________________                                     Em: _____/ _____/ _____

Informação dos serviços:

O Trabalhador:

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Alvará de acesso à atividade

emitido pela IMTT

☐ Certidão emitida pela conservatória do registo comercial

 ☐ Certificado de Matrícula ☐ Número Fiscal de Contribuinte